
 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
(БАНК РОССИИ) 

  

П Р И К А З 
 

 [REGNUMDATESTAMP] 
 

г. Москва 
 

О внесении изменения  
в приложение к приказу Банка России  

от 11 ноября 2024 года № ОД-1857 
 

В связи со сменой фамилии Председателем Всероссийской 

Ассоциации общественных объединений по защите прав вкладчиков, 

акционеров и инвесторов Назаровой Ольгой Игоревной (новая фамилия – 

Воробьева) 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Внести в приложение к приказу Банка России  

от 11 ноября 2024 года № ОД-1857 «Об утверждении состава совета 

Федерального общественно-государственного фонда по защите прав 

вкладчиков и акционеров и об отмене отдельных приказов Банка России»  

(с изменениями) изменение, заменив слова:  

 
«Назарова  
Ольга Игоревна  
(по согласованию) 

 

– Председатель Всероссийской Ассоциации 
общественных объединений по защите прав 
вкладчиков, акционеров и инвесторов 
«Вкладчики России» 

словами 



2 

«Воробьева  
Ольга Игоревна  
(по согласованию) 

– Председатель Всероссийской Ассоциации
общественных объединений по защите прав
вкладчиков, акционеров и инвесторов
«Вкладчики России».

2. Департаменту по связям с общественностью опубликовать

настоящий приказ в «Вестнике Банка России» и разместить на официальном 

сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

Председатель Банка России Э.С. Набиуллина 


